
 
                                         

服部天神駅上り駅舎改造工事のお知らせ 
 

平素は、弊社事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、服部天神駅におきまして上り駅舎の改造工事を下の期間にて予定しており

ます。 

 工事中はご利用の皆様には何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご寛容

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

 

 工事期間  ２０２４年１１月２９日 ～ ２０２５年１２月末頃予定 

        ※工事期間は、天候により変更する場合があります。 

        ※原則、土曜・日曜・祝日の作業はありません。 

   

 工事による影響などについて 

  工事期間中、工事用仮囲いの設置に伴い以下の変更が発生します。 

  ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。  
          
   ・改札機が通常の４基から３基へ減少します。 

・駅改札の間口が狭くなります。 

   ・幅広改札機を移設します。 
 

 
        

お問い合わせ先 

工事監理：阪急設計コンサルタント㈱ 建築管理部 

06-6359-2759 ※平日 9:00~17:00のみ 


